

Kızılırmak'ta botun alabora olması sonucu 1 kişi yaşamını yitirdi

Nevşehir'in Avanos ilçesinde, Kızılırmak'ta bir botun alabora olması sonucu 1 kişi akıntıya kapılarak yaşamını yitirdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

4. Hacı Bektaş Veli Onur Ödülünün sahibi belli oldu

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Prof. Dr. Sırrı BEKTAŞ



HACİBEKTAŞ BELEDİYESİ

HACİBEKTAŞ'TA ASFALTSIZ YOL KALMAYACAK ■ 3'TE

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANİ ERSOY İLGİYLE KARŞILANDI ■ 4'TE

BAKAN YARDIMCISI YAZGI'DAN VALİ BECEL'E ZİYARET ■ 5'TE

Kapadokya

Muşkara

HABER *Günlük Siyasi Gazete*

NEVŞEHİR

YIL : 13 • SAYI : 4021 • 7 Ağustos 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

"Hedefimiz 2028 yılına kadar 35 şehirde Kültür Yolu Festivalleri'ni gerçekleştirmek"



Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın düzenlediği, Kapadokya Balon Kültür Yolu Festivali'nde sokaklara yansıtılan her detay ayrı ayrı...

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kültür Yolu Festivalleri ile birlikte kültüre, sanata ve sanata destek olurken başta Türkiye olmak üzere festivallerin gerçekleştirildiği şehirlerin tüm dünyada bilinirliğini arttırmayı ve markalaşmasını sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Gezici Kütüphane çocuklarla buluşuyor



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Tarım Danışmanı Yeşil'den üzüm üreticilerine küf uyarısı

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayın ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, üzüm üreticilerini kurşuni küf hastalığına karşı uyararak, alınabilecek önlemler hakkında bilgi verdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehir'de kadınlar ADEM sayesinde turizmi fırsata dönüştürüyor

Nevşehir'de, Aile Destek Merkezi (ADEM) bünyesinde açılan kurslara katılan kadınlar, meslek edininip, el becerisiyle ürettikleri ürünleri Kapadokya'yı ziyaret eden turistlere satıyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

İl Özel İdarenin hedefi köylerde kaliteli yaşam

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, Nevşehir'in her köşesinde kaliteli yaşam standartları sağlamak için çalışmalarına devam ediyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

“Hedefimiz 2028 yılına kadar 35 şehirde Kültür Yolu Festivalleri'ni gerçekleştirmek”

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kültür Yolu Festivalleri ile birlikte kültüre, sanata ve sanatçıya destek olurken başta Türkiye olmak üzere festivallerin gerçekleştiği şehirlerin tüm dünyada bilinirliğini arttırmayı ve markalaşmasını sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından bu yıl ilk gerçekleştirilen Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali kapsamında Nevşehir'e gelen Bakan Mehmet Nuri Ersoy Uçhisar'da bir otelde gazetecilerle bir araya geldi. **“ŞEHİRLERİMİZİN TÜM DÜNYADA BİLİNİRLİĞİNİ ARTTIRMAYI HEDEFLİYORUZ”**

Bakan Ersoy yaptığı açıklamada, Kültür Yolu Festivalleri ile milletin eşsiz kültürel mirasını, şehirlerin medeniyet mirasları ile buluşturmak üzere güzergahlarda önce rotalar belirlendiğini, bu rotalar üzerinde sanatın her dalında, her yaşta ve her kesimden insanın ve yabancı misafirlerin buluşmasını hedeflediklerini aktardı. Bu festivallerle birlikte kültüre, sanata ve sanatçıya destek olurken başta Türkiye olmak üzere festivallerin gerçekleştirdiği

şehirlerin tüm dünyada bilinirliğini arttırmayı ve markalaşmasını hedeflediklerini söyleyen Ersoy, “Biliyorsunuz bu yolculuğa 2020 yılında İstanbul'da Beyoğlu Kültür Yolu Festivali ile başlamıştık. Ve demiştik ki her sene festival yaptığımız şehir sayısını arttırarak bunu tüm Anadolu'ya, tüm Türkiye'ye, aşama aşama yayacağız. Bu bağlamda geçen sene 5 şehirde 7 büyük etkinlik gerçekleştirdik. Bu etkinliklere geçen sene 20 bine yakın sanatçımız 4 binden fazla etkinlikte 30 milyondan fazla insanımızla ve sanatseverle buluşma fırsatı yakaladılar. Bu sene söz verdiğimiz gibi şehir sayısını arttırarak 11 şehre çıktık. Ve ilk başlangıcını da bugün Nevşehir'de Kapadokya Balon Festivali ile yapıyoruz. Kapadokya Balon Festivali'ne Erzurum Palandöken, Trabzon Sümela, Çanakkale Troya, Başkent Ankara

Başkent, Konya Mistik, İstanbul Beyoğlu Kültür Yolu, Diyarbakır Sur, İzmir Efes ve son olarak da Antalya Kültür Yolu Festivalleri izleyecek. Bu arada Başkent Kültür Yolu'ndan hemen önce Antep'te Gastro Antep Festivali'ni de bu festivaller zincirine dahil ettik. Toplam bu yıl 11 ilimizde 10 festivalde 30 binden fazla sanatçımızı 4 binden fazla etkinlikte on milyonlarca sanatseverle buluşturmayı hedefliyoruz.” diye konuştu.

11 İLDE YAKLAŞIK 300'DEN FAZLA ETKİNLİK, BİNDEN FAZLA SANATÇI YER ALACAK

Kapadokya Balon Festivali'nin 5 Ağustos'tan itibaren 9 gün 13 Ağustos'a kadar süreceğini belirten Ersoy, Kültür Yolu Festivalleri kapsamında 11 ilde yaklaşık 300'den fazla etkinliğin yapılacağını ve binden fazla sanatçının bu festivallerde sahne alacağını da ekledi. Hem yerli, hem de yabancı birçok insanın bu etkinliklerden doyusuya faydalanacaklarını kaydeden Kültür ve Turizm Bakanı, “100 günlük bir süreçten bahsediyoruz, 5 Ağustos'tan itibaren 12 Kasım'a kadar sürecek. 100 gün boyunca özellikle birbirini izleyen tarihler veya kısa süreli boşluklar bırakarak devam ettik. Yani sanatseverler 100 gün boyunca farklı iller doyusuya etkinliklerden yararlanma fırsatı bulacaklar. Bu tabii birçok işlevi var kültür yolu festivallerinin. Hem kültüre, sanata, hem de sanatçıya destek olurken özellikle insanımızın kültüre, sanata kolay, rahat ve etkili erişimini de sağlamış oluyoruz. Şehirlerimizin tanıtımını yaparken aslında kültürel değerlerimizin bir sonraki nesle aktarılması için de çok büyük bir rol üstlenmiş oluyoruz. Bu anlamda da çok çok önemli etkinlikler olarak görüyorum.” dedi.



“HEDEFİMİZ 11 İLLE SINIRLI KALMAK DEĞİL”

Bakanlık olarak, festivaller kapsamında yapılacak binlerce etkinliğin vatandaşlar tarafından kolay takip edilebilmesi için kulturyolufestivalleri.com sosyal medya adresinden ve her şehrin kendi festival adresinden, sosyal medya adreslerinden düzenli olarak bilgilendirme yapacaklarını aktaran Ersoy, “Aynı şekilde cep telefonlarına sanatseverler, sanattece uygulamamızı indirirlerse hem anlık festivalle ilgili bilgilere erişmiş olacaklar. Başta yol tarifi olmak üzere etkinlik detaylarına da uygulamadan çok rahat bir şekilde ulaşacaklar. Etkinliklerin çok büyük bir bölümü ücretsiz gerçekleştiriliyor. Hedefimiz 11 ille de sınırlı kalmak değil. Her yıl 4-5 tane yeni şehir ekleyerek 2028 yılına kadar 35 şehirde Kültür Yolu Festivalleri'ni gerçekleştirmek olacak.” şeklinde konuştu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



İl Özel İdarenin hedefi köylerde kaliteli yaşam

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, Nevşehir'in her köşesinde kaliteli yaşam standartları sağlamak için çalışmalarına devam ediyor.

Köylerdeki çalışmalarına aralıksız devam eden İl Özel İdaresi ekipleri içme suyu sorunlarını, kanal ve kanalizasyon arızalarını ve yol bakım onarım işlemlerini sürdürüyor. Bu çalışmalar kapsamında Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Merkez'e bağlı Özyayla, Avanos'a bağlı İğdeliçli, Acıgöl'e bağlı Topaç ve Kozluca, Gülşehir'e bağlı Eskiyaılacık, Alkan ve Yakatarla, Hacıbektaş'a bağlı Karaova ve Köşektaş köylerinde meydana gelen içme suyu elektrik arızalarını giderdi. Merkez'e bağlı Basansarnıç, Ürgüp'e bağlı Başdere, Gülşehir'e bağlı Gümüşkent, Avanos'a bağlı Sarılar ve Altıpınar, Derinkuyu'ya bağlı Til, Acıgöl'e bağlı Ağılı köyündeki kanal arızalarının da tamiri yapıldı. Ayrıca Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından Gülşehir'e bağlı Yakatarla köyünde yol

bakım ve onarım çalışmaları yapılırken, Hacıbektaş'a bağlı Hasanlar ve Yurtyeri köylerinde de ana yol yama çalışmaları gerçekleştirildi. Kapadokya Balon ve

Kültür Yolu Festival alanında da enkaz kaldırma ve düzenleme çalışması yapılarak, alan festivale hazır hale getirildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4021 • Tarih: 7 Ağustos 2023 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:05
 SABAH : 05:41
 ÖĞLE : 12:52

 İKİNDİ : 16:41
 AKŞAM : 19:54
 YATSI : 21:23

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 37
 GECE 17

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Bakan Ersoy, Refikal Anadolu 'Rönesans Rüyaları' sergisini gezdi

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali'nde dijital sergiler de yer alıyor.



Birol İnceciköz eşlik etti.

"ESER GÖRSEL VE İŞİTSEL HAZ VERİYOR"

'Rönesans Rüyaları Dijital Sergisi' hakkında bilgi veren Cengiz Ayyıldız, 'Rönesans Rüyaları' eserinin Refik Anadolu Stüdyosu'nun 14'üncü ve 17'nci yüzyıl arasındaki bütün eserlerin külliyatından oluşan çok büyük bir veri havuzu oluşturduğunu söyledi.

Stüdyonun bu veri havuzunu günümüze bir veri heykeli olarak taşımak amacıyla yola çıktıklarını söyleyen Ayyıldız, "Aslında eser çok büyük bir görsel ve işitsel haz veriyor. Ancak bir de probleme atıfta bulunuyor. Bu problemde Rönesans Dönemi'nde üretilen milyonlarca eser var. Bunlar insan hafızasına nasıl taşınacak. Dolayısıyla aynı zamanda eser şuan bu verileri o dönemin bize hatırlattığı için bu problemin çözümüne de bir katkı sağlamış oluyor. Projede kullanılan algoritma gan algoritması. Bu algoritmada özellikle Rönesans Dönemi'ne ait işlerde çok başarılı hale gelmiş, öğrenmiş bir

algoritma. Dolayısıyla biz de şu an bu yaklaşık 18 dakikalık eseri hep birlikte izliyoruz. Bu özel tarihi mekân içerisinde ayrıca da bir anlam kazanıyor." diye

konuştu. Festival boyunca sürecek olan sergi ücretsiz olup gün içerisinde ise 10.00 - 22.00 saatleri arasında tüm ziyaretçilere açık olacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ



K ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, festival kapsamında Meryem Ana Kilisesi içerisinde bulunan Refikal Anadolu 'Rönesans Rüyaları Dijital Sergisi'ni gezdi. Bakan Ersoy'a Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran ve Kapadokya Alan Başkanı

Hacıbektaş'ta asfaltsız yol kalmayacak

Hacıbektaş Belediyesi, cadde ve sokaklarda sıcak asfalt çalışmalarına devam ediyor.



Emniyet Müdürlüğünden aşure ikramı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Muharrem Ayı dolayısıyla personellere ve vatandaşlara aşure ikram etti.

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü tarafından Muharrem Ayı dolayısıyla Şehit İsmail Arslan Polis Merkezi önünde personel ve vatandaşlara aşure ikramında

bulunuldu. Gerçekleştirilen aşure etkinliği, Nevşehir halkı ve emniyet güçleri arasındaki bağların daha da güçlenmesine katkı sağladı. HABER: SEZER ALTUNOK

6 0.Ulusal 34.Ulusal Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri öncesinde faaliyetlerine hız veren Hacıbektaş Belediyesi ekipleri, cadde ve sokak aralındaki sıcak asfalt çalışmalarını sürdürüyor. Anma töreni ve yapılacak etkinlikler kapsamında ziyaretçi akınına uğraması beklenen Hacıbektaş'ta çalışmalar titizlikle takip ediliyor.

Ekiplerin çalışmalarını yerinde inceleyen Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altok, sıcak asfalt çalışmalarına kaldıkları yerden devam ettiklerini belirterek, "Söz verdiğimiz gibi 2023 yılı sonuna kadar Hacıbektaş'ımızda asfaltsız yolumuz kalmayacak. Etap etap eksik kalan tüm cadde ve sokaklarımızın asfaltını tamamlayacağız." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



Bakan Yardımcısı Yazgı'dan AK Parti Nevşehir İl Başkanlığına ziyaret

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, AK Parti Nevşehir İl Başkanlığını ziyaret etti.

Bakan Yardımcısı Yazgı AK Parti İl Başkanlığını ziyaret ederek, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, İl Başkanı Ali Kemikkıran, Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarıslan, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı ile görüştü.

Ziyarete Milletvekili Özgün, "Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Sayın Gökhan Yazgı'yı teşkilatımızda ağırlamaktan mutluluk duyduk. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz." diye konuştu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy ilgiyle karşılandı

Vali İnci Sezer Becel, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy'u Havalimanında karşıladı.



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy, eşi Pervin Ersoy ve çocukları Mehmet Reşat ve Aslan Can ile birlikte Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından bu yıl ilki düzenlenen Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivalinin açılış programı için Nevşehir'e geldi. Bakan Ersoy'u Kapadokya Havalimanı'nda Vali Becel, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali

Kemikkıran ve il protokol üyeleri karşıladı. Milletvekili Özgün sosyal medya hesabından konu ile ilgili yaptığı paylaşımında, "Kültür ve Turizm Bakanlığı Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali kapsamında Sayın Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy beyefendiyi şehrimizde ağırlamaktan mutluluk duyduk. Kültür Yolu Festivali'nin Nevşehir'den başlamasından dolayı ayrıca kendilerine teşekkür ederiz." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Yazıhüyük kasabasına 2 bin metrekarelik pazar yeri yapılıyor

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük kasabasına yapılacak kapalı pazar yerinin inşaat çalışmalarına başlandı.



Yazıhüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Yazıhüyük Kasabası Kapalı Pazar Yeri inşaatı hakkında bilgi verdi. Pazar yerinin toplamda 2 bin metrekarelik bir alana yapılacağını belirten Başkan Çavdar, belirlenen alan içerisinde 70 araçlık açık otopark ve 5 bin kişilik pazar yerinin vatandaşlara hizmet vereceğini söyledi. Çavdar, "Kasabamıza yakışır, yararlı bir pazar alanı inşa ediyoruz. Kasabamıza ve halkımıza hayırlı olsun." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Kızılırmak'ta botun alabora olması sonucu 1 kişi yaşamını yitirdi

Nevşehir'in Avanos ilçesinde, Kızılırmak'ta bir botun alabora olması sonucu 1 kişi akıntıya kapılarak yaşamını yitirdi.

Çanak ustası Yusuf B. ve öğretmen Ahmet Ö. akşam saatlerinde şişme botla Kızılırmak'ta gezintiye çıktı. Bir süre sonra akıntıya kapılan botun alabora olmasının ardından iki arkadaş yüzerek sahile çıkmak istedi. Ahmet Ö. kıyıya



ulaşırken, Yusuf B. akıntıya kapılarak kayboldu. Kızılırmak'ta akıntıya kapılan Yusuf B'nin bulunması için AFAD, itfaiye ve su altı arama kurtarma ekipleri çalışma başlattı. Ekiplerin botlarla yaptığı aramaya jandarma da termal kameralı dron ile destek verdi. Konya'dan gelen su altı arama kurtarma ekibi, Yusuf B'nin cesedini buldu. Cenaze otopsi incelemelerinin ardından Avanos ilçesinde toprağa verildi. İlçede, aynı günün sabah saatlerinde ırmak kenarında oyun oynarken akıntıya kapılan 8 ve 9 yaşındaki iki kardeş de hayatını kaybetmişti. AA



Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Bakan Yardımcısı Yazgı'dan Vali Becel'e ziyaret

Kltr ve Turizm Bakan Yardımcısı Gkhan Yazgı, Vali İnci Sezer Becel 'i ziyaret etti.

Kapadokya Balon ve Kltr Yolu Festivali kapsamında Nevşehir'e gelen Kltr ve Turizm Bakan Yardımcısı Gkhan Yazgı, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel 'i makamında ziyaret etti. İlk olarak Valilik Şeref Defteri'ni imzalayan Kltr ve Turizm Bakan Yardımcısı Yazgı,

daha sonra Vali Becel ile bu yıl ilki dzenlenen Kapadokya Balon ve Kltr Yolu Festivali hakkında istişarelerde bulundu.

Sohbetin ardından Vali Becel, ziyaretin anısına Bakan Yazgı'ya hediye taktim etti.
 HABER: SEZER ALTUNOK



Milletvekili zgn ziyaretlerine aralıksız devam ediyor

AK Parti Nevşehir Milletvekili Sleyman zgn, vatandaş ve esnaflara ynelik ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.

Milletvekili zgn, Nevşehir Şofrler Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf Odası, Trk Telekom İl Mdrlę ve 350 Evler Mahallesi'nde ziyaretlerini srdrd. **350 EVLER MAHALLESİNE ZİYARET** 350 Evler Mahallesi'nde esnafları ziyaret eden Milletvekili zgn, sorun ve talepleri

dinleyerek hayırlı işler diledi.

ŞOFRLER OTOMOBİLCİLER VE NAKLİYECİLER ESNAF ODASINA ZİYARET

Milletvekili zgn, Şofrler Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Dzgn ile yaşanan ekonomik

sıkıntılar hakkında sohbet etti.

zgn, misafirperverliklerinden dolayı Oda Başkan Dzgn ve personellerine teşekkr etti.

TRK TELEKOM İL MDRLęNE ZİYARET

Milletvekili zgn, Trk Telekom İl

Mdr Mjdat Yksek ile grşerek şehrin iletişim altyapısı ve yatırım planları hakkında istişarelerde bulundu. Vadedilen projelerin en kısa srede hayata geirileceęini syleyen zgn, "Nevşehir iin alıřıyor ve abalıyoruz." dedi.
 HABER: YASEMİN EKİCİ



4. Hacı Bektaş Veli Onur Ödülünün sahibi belli oldu

4. Hacı Bektaş Veli Onur Ödülü sahibini buldu. Her yıl Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında verilen Hacı Bektaş Veli Onur Ödülü bu yıl Prof. Dr. Sırrı Bektaş'a verildi.

SIRRI BEKTAŞ KİMDİR?

1948 yılında Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde doğan Prof.Dr. Sırrı Bektaş, 1972 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. Aynı yıl başladığı Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Uzmanlık Eğitimini 1976 yılında tamamladı. 1977-1979 yılları arasında Fransız Hükümeti'nden aldığı devlet bursuyla Lyon Claude Bernard Üniversitesi ve Paris Henri Mondor Üniversitesi Hastaneleri'nde

Kan Hastalıkları üzerine eğitim aldı ve Doçentlik Tezi çalışmalarını tamamladı. 1979 yılında Hacettepe Üniversitesi Pediatrik Hematoloji Ünitesi'nde 1 yıl araştırmalarına devam etti. 1980-1985 yılları arasında Alexander Von Humboldt Vakfı bursiyeri olarak Almanya'da Münih Max-Planck Enstitüsü ve Berlin Freje Üniversitesi'nde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları konularında çalışmalar ve araştırmalar yapan Bektaş, 1987 yılında profesör unvanı aldı. 1985-1990 yılları arasında Antalya Akdeniz Üniversitesi ve Elazığ Fırat Üniversitesi'nde Çocuk Klinikleri Direktörlüğü yaptı Bektaş, 1990-1994 yılları arasında İstanbul International Hospital'da çalıştı. 1994 yılından itibaren özel muayenesinde hastalarını kabul eden ve onlara şifa veren Bektaş, 2000-2002 yılları arasında özel muayenesinin yanında aynı zamanda Memorial Hospital'da Çocuk Kliniği direktörlüğü yaptı. Bektaş eşi Nilgün Bektaş ile birlikte gönül

verdiği memleketi Hacıbektaş'ta kültür, sanat ve tarih alanlarında birçok proje içerisinde yer aldı. "Tarihi Hacıbektaş Yel Değirmeni"nin restore edilmesi ve "Nilgün & Sırrı Bektaş Müze ve Sanat Evi" kıymetli projelerinden birkaçı. İyi derece İngilizce, Fransızca ve Almanca bilen Bektaş yabancı dillere olan merakını İspanyolca, İtalyanca ve Arapça öğrenerek devam ediyor. Tıp alanında yaptığı çalışmalardan dolayı birçok ödül alan Bektaş'ın aldığı ödüller arasında "Sedat SİMAVİ Vakfı Bilim Ödülü", "Hacettepe Üniversitesi 10. Yıl Başarı Ödülü" ve "TÜBİTAK Araştırma Ödülü" bulunmaktadır. Bilimsel alanda yayınlarda yapan Bektaş'ın Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde 50'den fazla ulusal ve uluslararası kongre tebliğleri ile yine Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde 100'den fazla makalesi ile birçok kitabı bulunmaktadır. Türk Pediatri Derneği, Türk Hematoloji Derneği ve Cumhuriyetçi Eğitim Vakfı üyesi. HABER: SEZER ALTUNOK



Gezici Kütüphane çocuklarla buluşuyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın düzenlediği, Kapadokya Balon Kültür Yolu Festivali'nde çocuklara yönelik etkinlikler de yer alıyor.

Festival kapsamında, farklı illerden ve Nevşehir İl Halk Kütüphanesi bünyesinde hizmet vermekte olan Gezici Kütüphane'ler de çeşitli etkinlikler gerçekleştiriliyor. Çocuklara yönelik Gezici Kütüphane Çocuk Şenliği'nde ahşap atölyesi, bilim atölyesi, robotik atölyesi, sinema gösterimi, akıllı kitap platformu ve sokak oyunları gibi etkinlikler yer alıyor. **"YETİŞKİMLERİN DE İLGİSİNİ ÇEKİYOR"** Kütüphaneler ve Genel Yayınlar Genel Müdürlüğü Kullanıcı Hizmetleri Şube Müdürü Öznur Özer, TÜİK Meydanı'nda

şenlik kapsamında kurulan 5 gezici kütüphanenin ve bir sahnenin olduğunu aktardı. Her bir gezi kütüphanesinde ayrı atölye olduğu belirten Özer, "Robotik etkinliklerimiz de olacak. Çocukların gelmesini istiyoruz onlar için ama elbette yetişkinlerin de çok ilgisini çekiyor. Bunların en büyük özelliği bizzat çocukların yapması. Aynı zamanda da bir oryantasyon eğitimi yapıyoruz. kütüphanenin içini tanıtıyoruz. Çocuklara kitap sevgisi ve okuma alışkanlığı da kazandırmaya çalışıyoruz." ifadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



NESİAD yönetim kurulu ağustos ayı toplantısı yapıldı

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş başkanlığında dernek merkezindeki ağustos ayı olağan yönetim kurulu toplantısında,

gündemdeki maddeler ele alınarak istişarelerde bulunuldu. Toplantıda yapılması planlanan çalışmalar da görüşüldü. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de kadınlar ADEM sayesinde turizmi fırsata dönüştürüyor

Nevşehir'de, Aile Destek Merkezi (ADEM) bünyesinde açılan kurslara katılan kadınlar, meslek edinip, el becerisiyle ürettikleri ürünleri Kapadokya'yı ziyaret eden turistlere satıyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü ile Nevşehir Valiliği koordinesinde kentte iki ayrı merkezde düzenlenen el sanatları kurslarına katılan ev kadınları seramik eşya, mum yapımı, çanta dokuma, dikiş nakış ve sıcak hava balon figürlü süs eşyası üretimine yönelik eğitim alıyor. Kadınların aile ve ülke ekonomisine katkı sunmasının hedeflendiği kurslara katılanlar, hem meslek ediniyor hem de Valilikçe finanse edilen atölyelerde ürettiklerini tüketiciye ulaştırıyor. Hafta içi usta öğreticiler nezaretinde üretim yapan kursiyerler sosyal medyadan

ve turistik eşya satışı yapan iş yerleri aracılığıyla el emeği göz nuru ürünleri satıyor.

AÇILACAK KOOPERATİFLE, SATILAN ÜRÜNLERİN GELİRİNİN KURSIYERLERE HİBE EDİLMESİ PLANLANIYOR

Merkez koordinatörlerinden Ayşenur Yayan, AA muhabirine, atölyelerde kendini geliştirmeyi amaçlayan kadınlara meslek öğretildiğini, kursiyerlerin aldıkları eğitimle ekonomiye katkı sunduğunu belirtti. Eğitimi tamamlayanların kendi atölyelerini açabildiklerini veya mevcut atölyelerde çalışabildiğini ifade eden

Yayan, şöyle konuştu:

"Öncelikli amacımız dezavantajlı kadınlara ulaşmak. 20-60 yaş arası kadınları mesleki eğitimin yanı sıra sosyal, kültürel ve psikolojik yönden destekliyoruz. Turizm bölgesinde yaşamamızdan dolayı şanslıyız. Kadınlar yöreye özgü turistik eşyalar tasarlıyor. Bir kooperatif açma aşamasındayız. Bu yolla sattığımız ürünlerin gelirini kursiyerlerimize hibe etmeyi planlıyoruz. Katılımcıların bir kısmı sosyal medyada hesap açıp, öğrendiklerini evde üretip oradan satış yaparak ülke ve ev ekonomisine katkı sağlamaya başladı." Yayan, kurslarda kullanılan bütün malzemelerin Valilikçe karşılandığını belirterek, üç aylık eğitim sonunda kursiyerlere teşvik ödemesi yapıldığını kaydetti.

Merkezin sorumlularından Yasemin Kaya ise ADEM'deki ücretsiz eğitimlerin yaklaşık 4 ay önce başladığını, kurslara gösterilen ilginin her geçen dönem arttığını söyledi. Kaya, "Kurslara kadınlar üç ay boyunca devam ediyor. Bu süreç sonunda sertifika alıyorlar. Bunun yanında mesleki eğitim aldıkları için turizm bölgesi Kapadokya'daki iş yerlerine de katkı sağlıyorlar. Otelere havlu ve terlik yapıyoruz." dedi.

ÖZ GÜVENİ GELİŞEN KADINLAR YENİ HEDEFLER BELİRLEDİ

Kursiyerlerden Aygül Çolak, dikiş kursunda bir ay içinde edindiği bilgilerle aile bütçesine destek olmaya başladığını



belirtti.

Kendilerine imkan sunan yetkililere teşekkür eden Çolak, "Kadınlar burada öz güven kazandı. Neler yapabileceğimizi fark ettik. Kapadokya bölgesine çok fazla turist geliyor. Yaptığımız ürünler hem göze hitap ediyor hem de kullanışlı. Kooperatif aracılığıyla yapacağımız satışların bütçemize katkısı olacağına inanıyorum." diye konuştu.

3 çocuk annesi Fethiye İncirli, vaktini değerlendirmek için katıldığı kursta ürettiği ürünleri sosyal medya aracılığıyla satışa sunduğunu ifade ederek, "Buraya başladıktan sonra bir sosyal medya hesabı açtım. Orada satış yapıyorum. Burası bize güzel şeyler kattı. Kurs sayesinde çevremiz de gelişti. Hem ev ekonomisine hem de ülke ekonomisine katkı sunmak için ileride kendi iş yerimi açmayı istiyorum." dedi. Medine Altun, ilk defa bir kursa katıldığını anlatarak, emeklerinin karşılığını alacaklarına inandığını ifade etti.AA



Tarım Danışmanı Yeşil'den üzüm üreticilerine küf uyarısı

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, üzüm üreticilerini kurşuni küf hastalığına karşı uyararak, alınabilecek önlemler hakkında bilgi verdi.

Tarım Danışmanı Yeşil, kurşuni küf etmeninin kışı hastalıklı tane, tane sapı ve salkım sapı üzerinde geçirdiğini belirtti. Yeşil, "Küf etmenlerinin çimlenebilmeleri için optimum 15 - 25 derece sıcaklık ve yüzde 90'ın üzerinde nem veya konukçu yüzeyinin ıslak olması gereklidir. Etmen bir parazit olup, hastalıklı bitki artıklarında da yaşayabilir. Küf etmeni rüzgâr ve yağmurla yayılır." bilgisini paylaştı.

Küf hastalığının uygun koşullarda çiçeklenme döneminden itibaren çiçek, tane, sap ve salkım iskeleti gibi bitkinin tüm yeşil kısımlarında görülebildiğine değinen Tarım Danışmanı, "Daha

çok zarar salkım ve tanelerde yapar. Taneler üzerinde önce 3-5 milimetre çapında, yuvarlak, pembemsi, kıvrık yakın lekeler görülür. Daha sonra bu lekeler taneyi kaplar ve rengi de koyulaşır." dedi. Üzüm bağlarında kurşuni küfün önlenmesi için alınabilecek kültürel önlemleri de şu şekilde aktardı: "Asmalarda güneşlenme ve havalanmayı sağlamak için, yeşil budama yapılmalıdır. Hasat geciktirilmemelidir. Bağlar hasada yakın dönemde fazla sulanmamalı, aşırı vejetatif gelişmeyi teşvik eden gübrelemelerden kaçınılmalıdır. Bağda sorun olan diğer hastalık ve zararlılara karşı mücadele yapılmalıdır." HABER: ÖZLEM EKİCİ

BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

- Mülkiyeti Belediyemize ait Yeni Mahalle Atatürk caddesi no: 295 adreslerinde (339 ada 13 parsel) bulunan bir adet kantar ve ofisinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile iki yıllığına kiraya verilecektir.
- İhale aşağıda belirtilen tarih ve saatte Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) tarafından Belediye Hizmet Binasında yapılacaktır.
- İhaleye katılacaklar ihale saatinden önce evraklarını İhale Komisyonuna teslim etmek zorundadırlar.
- İhaleyi alan iki yıllık kira bedelini 1 hafta içinde peşin olarak Belediye'ye yatıracaktır.
- İhaleye girenler ikametgahlarını belgelendirmek zorundadır. İhaleye tüzel kişilik adına girenler, bunlara ait ticaret odası kayıt belgesi, ticaret sicil tasdiknamesi, imza sirküleri ve yetki belgesi (vekaletname) ibraz etmeleri şarttır. Belgelerin noter onaylı olması gerekir.
- İhaleye ilişkin şartname mesai saatleri dahilinde Yazı İşleri Müdürlüğünde görülebilir.
- Komisyon İhaleyi belirtilen tarihte yapıp yapmamakta veya gerekçesini belirterek başka bir tarihte ertelemekte serbesttir.

Kiralanan Taşınmazın özellikleri, ihale gün ve saati;

1	TARİH	SAAT	Kapı No	Niteliği	İki Yıllık Muhammen Bedel	Geçici Teminat
	18/08/2023	10:00	295	Kantar ve Ofisi	480.000,00TL	14.400,00TL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01872896)





İl Müdürü Açar'dan Hacıbektaş Rifat Kartal Huzurevi'ne ziyaret

Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit Açar, Hacıbektaş Rifat Kartal Huzurevi'ni ziyaret etti.

İl Müdürü Halit Açar beraberinde eşi Çimen Açar ile birlikte Hacıbektaş Rifat Kartal Huzurevi'ne ziyarette bulundu. İl Müdürü Açar, huzurevinde yaşlı

vatandaşlarla sohbet etti. Ziyaretten mutlu olduklarını dile getiren vatandaşlar kendileri ile ilgilenen Açar'a teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Bakan Ersoy, Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali'nin etkinlik alanlarını inceledi

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Türkiye Kültür Yolu Festivallerinin ilk durağı olan Nevşehir'deki bazı etkinlik alanlarını, eşi Pervin Ersoy ve çocukları ile birlikte gezdi.



Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali etkinlikleri kapsamında Nevşehir'e gelen Ersoy, kent merkezinde restorasyonu tamamlanarak bir süre önce turizme açılan Meryem Ana Kilisesi'ndeki Refik Anadol "Rönesans Rüyalari Dijital Sergisi"ni ziyaret etti. Daha sonra Ürgüp ilçesine geçen Ersoy, Kapadokya Üniversitesi Fabrika yerleşkesindeki Fotomaraton Sergisi'nin açılışını yaptı. Avanos ilçesindeki Güray Yeraltı Seramik

Müze'de, etkinlik çerçevesinde ziyarete açılan, Zeliha Bazoğlu Gelenekten Geleceğe Sergisi ile Devrim Erbil Sergisi'ni de gezen Ersoy, burada bulunan eserleri inceledi. Bakan Ersoy'a Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ve AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran eşlik etti. Bakan Ersoy, daha sonra Nevşehir'den ayrıldı. AA

**2023 YKS'NİN TARTIŞMASIZ TEK ŞAMPİYON OKULU
TÜRKİYE'DE İLK 1.000'DE
8 ÖĞRENCİSİ OLAN NEVŞEHİR'DEKİ TEK OKUL**

**2023 YKS TÜRKİYE
161. 357. 458.513. 516. 565.
643. 732. 814. 843. sū
DERECELERİYLE**

EA - SÖZEL - SAYISAL

İL 1.si 2.si 3.si

4.sū 5.si 6.sı 7.si

**Eğitimde Kalite Kalitede Zirve
Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi**